
落札 令和5年10月20日

～

令和5年11月30日

落札 令和5年10月20日

～

令和5年11月30日

令和５年度入札結果
執行日　 R5.10.17

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

蓬田村学校給食センター給湯器

予定価格（税抜） （有）ユーザーサービス青森 1,160,000

1,170,000

（株）宮本燃料サービス 1,152,000

（有）小鹿設備工業 1,145,000

最低制限価格（税抜）

なし

令和５年度海岸漂着物対策推進
事業ごみ運搬・収集業務委託

予定価格（税抜） （株）田浦建設 1,960,000

1,988,000

（株）蓬田グリーン開発 1,970,000

（有）蓬田建設 1,950,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）



落札

令和5年10月31日

～

令和6年3月22日

落札

令和5年10月31日

～

令和5年11月30日

令和５年度入札結果
執行日　 R5.10.25

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

消防団屯所用サイレン設備工事
（第２分団及び第４分団屯所）

予定価格（税抜） 東邦電工（株） 4,121,600

4,480,000

張山電氣（株） 4,121,600

山大機電（株） 4,280,000

（株）エム電業 4,350,000

（株）上磯電気工業 4,125,000

最低制限価格（税抜）

4,121,600

※同額のため、くじ引きにより落札者を決定

凍結防止剤　塩化カルシウム
（国産品）

予定価格（税抜） 第一物産（株） 1,386,825

1,397,728

（株）青工 1,383,750

東北化学薬品（株） 1,429,875

東日本ライナー（株） 1,386,825

最低制限価格（税抜）

なし

スマートメーター用水道メー
ター

予定価格（税抜） 愛知時計電機（株） －

5,816,700

アズビル金門（株） 辞退

東洋計器（株） 辞退

※2社辞退のため中止
最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）


